
Российская Федерация Администрация Веселовского района Ростовской области 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

КРАСНОМАНЫЧСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
347784, Ростовская область, Веселовский район, х. Красный Маныч, ул. Центральная, 128 

ИНН 6106004479  КПП 610601001  ОГРН 1026100811747 

 

Выписка из приказа 
 

от 15 февраля 2017 г. № 54 

 

 

Об итогах аттестации 

педагогических работников. 

 

 В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников 

государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010 № 209, 

приказом  по школе от 30.12.2016 г. №283 «О проведении процедуры аттестации 

педагогических работников в 2016-2017 учебном году в целях подтверждения соответствия 

занимаемым ими должностям.» на основании решения Аттестационной комиссии 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Красноманычской  ООШ 

(протокол от 15.02.2017  г. №1),  

приказываю:  

 

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения Красноманычской  ООШ  о соответствии занимаемой 

должности следующих педагогических работников:  

1.1. Демирчян Оксане Анатольевне, по должности «учитель»; 

1.2. Мирошниченко Ирине Юрьевне, по должности «педагог дополнительного 

образования». 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Выписка верна: 

 

Директор МБОУ        И. П. Ермакова 

 


